
S.N. Görev İlçe Adı

Kurum 

Kodu Kurum Adı Genel Müdürlük Kontenjan

1 Müdür BAHÇESARAY 741001 Akyayla Köyü 75.Yıl İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

2 Müdür BAHÇESARAY 741007 Altındere İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

3 Müdür BAHÇESARAY 741343 Arvas İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

4 Müdür BAHÇESARAY 741043 Atatürk İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

5 Müdür BAHÇESARAY 741094 Bağcılar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

6 Müdür BAHÇESARAY 749672 Bahçesaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

7 Müdür BAHÇESARAY 377543 Bahçesaray Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 1

8 Müdür BAHÇESARAY 750286 Bahçesaray Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

9 Müdür BAHÇESARAY 741385 Güneyyamaç Şh.Uzm. Çav.Faik Balcı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

10 Müdür BAHÇESARAY 741806 Kırmızı Köprü Mevkii İzzet Görür Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

11 Müdür BAŞKALE 743217 Albayrak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

12 Müdür BAŞKALE 750541 Atlılar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

13 Müdür BAŞKALE 743210 Ayyıldız Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

14 Müdür BAŞKALE 741312 Azıklı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

15 Müdür BAŞKALE 767076 Başkale Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

16 Müdür BAŞKALE 971876 Başkale Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

17 Müdür BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

18 Müdür BAŞKALE 740293 Belliyurt İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

19 Müdür BAŞKALE 743181 Bilgeç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

20 Müdür BAŞKALE 741342 Böğrüpek İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

21 Müdür BAŞKALE 740361 Budak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

22 Müdür BAŞKALE 743180 Cumhuriyet Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

23 Müdür BAŞKALE 743196 Çaldıran Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

24 Müdür BAŞKALE 741378 Esenyamaç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

25 Müdür BAŞKALE 765076 Eşmepınar İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

26 Müdür BAŞKALE 766366 Evbakan İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

27 Müdür BAŞKALE 750237 Güleçler Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

28 Müdür BAŞKALE 759247 Ilıcak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

29 Müdür BAŞKALE 760562 Kızılca Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

30 Müdür BAŞKALE 743189 Köprüağzı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

31 Müdür BAŞKALE 740550 Oğulveren İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

32 Müdür BAŞKALE 761013 Ortayol Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

33 Müdür BAŞKALE 765078 Özpınar İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

34 Müdür BAŞKALE 765771 Sallıdere Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

35 Müdür BAŞKALE 760623 Tepebaşı İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

36 Müdür BAŞKALE 760561 Uğurlu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

37 Müdür BAŞKALE 743201 Vali Özdemir Hanoğlu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

38 Müdür BAŞKALE 743185 Yanal Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

39 Müdür BAŞKALE 747576 Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

40 Müdür BAŞKALE 757453 Yavuzlar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

41 Müdür BAŞKALE 746569 Yunus Emre Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

42 Müdür ÇALDIRAN 740951 Akbaşak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

43 Müdür ÇALDIRAN 740969 Alakaya İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

44 Müdür ÇALDIRAN 741006 Aşağı Dikme İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

45 Müdür ÇALDIRAN 757271 Aşağı Gülderen Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

46 Müdür ÇALDIRAN 741207 Beydoğan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

47 Müdür ÇALDIRAN 741296 Dayanç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

48 Müdür ÇALDIRAN 741328 Direkli İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

49 Müdür ÇALDIRAN 743546 Hasan Turan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

50 Müdür ÇALDIRAN 743544 İncealan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

51 Müdür ÇALDIRAN 743542 Kilimli Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

52 Müdür ÇALDIRAN 743536 Osmanlı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

53 Müdür ÇALDIRAN 744771 Salahane Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

54 Müdür ÇALDIRAN 741738 Sarıçimen İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

55 Müdür ÇALDIRAN 743529 Yukarı Dikme Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

56 Müdür ÇALDIRAN 744768 Yukarı Gülderen 80.Yıl İbrahim Gümüş Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

57 Müdür ÇALDIRAN 743524 Yukarı Sağmalı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

58 Müdür ÇALDIRAN 741929 Yukarı Yanıktaş İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

59 Müdür ÇALDIRAN 741944 Yücelen İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

60 Müdür ÇATAK 741503 Alacayar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

61 Müdür ÇATAK 743173 Alacayar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

62 Müdür ÇATAK 741384 Alakaynak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

63 Müdür ÇATAK 750183 Balköpüğü Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

64 Müdür ÇATAK 741715 Bilgi İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

65 Müdür ÇATAK 766336 Büyükağaç İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

66 Müdür ÇATAK 765966 Büyükağaç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

67 Müdür ÇATAK 765916 Çatak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 1

68 Müdür ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

69 Müdür ÇATAK 761410 Çatak Şehit Talha Musap Salçuk Anadolu İmam Hatip LisesiDin Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

70 Müdür ÇATAK 741016 Kıyıcak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

71 Müdür ÇATAK 741436 Şehit Seyvan Yavuz İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

72 Müdür ÇATAK 764449 Şehit Sinan Babacan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

73 Müdür ERCİŞ 767099 Erciş Bilim ve Sanat Merkezi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 1

74 Müdür ERCİŞ 707364 Köycük Sabri Tunç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

75 Müdür ERCİŞ 976459 Söğütlü İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

76 Müdür GEVAŞ 744219 Aydınocak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

77 Müdür GEVAŞ 774908 Selçuklu Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

78 Müdür GÜRPINAR 742521 Elaçmaz İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

79 Müdür GÜRPINAR 744930 Elaçmaz Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

80 Müdür GÜRPINAR 747768 Hoşab Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

81 Müdür GÜRPINAR 765141 Kırkgeçit İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

82 Müdür GÜRPINAR 744931 Öveçli Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

2024 YILI HAZİRAN AYI İHTİYACI KARŞILANAMAYAN EĞİTİM KURUMLARI LİSTESİ



83 Müdür GÜRPINAR 973158 Sarı Süleyman Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 1

84 Müdür GÜRPINAR 742227 Topsakal İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

85 Müdür GÜRPINAR 742511 Tutmaç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

86 Müdür GÜRPINAR 745686 Üçgen Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

87 Müdür GÜRPINAR 759246 Yaramış Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

88 Müdür MURADİYE 742914 Dağören İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

89 Müdür MURADİYE 742944 Devetaş Menşure-İdris Erdoğan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

90 Müdür MURADİYE 743014 Doğangün İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

91 Müdür MURADİYE 742935 Gümüştepe İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

92 Müdür MURADİYE 742832 Kemal Cantayan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

93 Müdür MURADİYE 746558 Kuşçu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

94 Müdür MURADİYE 742839 Öğretmenim İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

95 Müdür MURADİYE 742967 Saraç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

96 Müdür MURADİYE 768698 Ünseli Mehmet Bey Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

97 Müdür MURADİYE 742764 Yukarı Argit Demirtepe İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

98 Müdür ÖZALP 765547 Aşağı Balçıklı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

99 Müdür ÖZALP 775026 Aşağı Sağmalı Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

100 Müdür ÖZALP 741920 Aşağı Tulgalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

101 Müdür ÖZALP 741412 Çamurlu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

102 Müdür ÖZALP 741416 Çavuşlar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

103 Müdür ÖZALP 743401 Çırak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

104 Müdür ÖZALP 742022 Çubuklu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

105 Müdür ÖZALP 741135 Dırbaz Şaylığ İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

106 Müdür ÖZALP 743395 Dorutay Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

107 Müdür ÖZALP 743382 Günyüzlü Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

108 Müdür ÖZALP 741481 Hacı Ali Köyü Rebeka-Sinan Çetin İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

109 Müdür ÖZALP 741511 Hacıkışlak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

110 Müdür ÖZALP 741559 Hayaldağı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

111 Müdür ÖZALP 758542 Hazine Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

112 Müdür ÖZALP 742033 Karasu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

113 Müdür ÖZALP 741610 Kırkçalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

114 Müdür ÖZALP 741617 Mahir Sadak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

115 Müdür ÖZALP 749231 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

116 Müdür ÖZALP 743372 Nebi Bey Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

117 Müdür ÖZALP 743309 Oymaklı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

118 Müdür ÖZALP 766476 Özalp Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

119 Müdür ÖZALP 768320 Sağmalı Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

120 Müdür ÖZALP 742048 Sağmalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

121 Müdür ÖZALP 764921 Sağmalı Said Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

122 Müdür ÖZALP 741670 Seydibey İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

123 Müdür ÖZALP 764501 Seydibey Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

124 Müdür ÖZALP 758544 Şemsettin Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

125 Müdür ÖZALP 741718 Yarımkaya İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

126 Müdür ÖZALP 741737 Y.Balçıklı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

127 Müdür ÖZALP 741751 Y.Koçkıran İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

128 Müdür ÖZALP 741767 Y.Tulgalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

129 Müdür ÖZALP 766098 Yukarı Dönerdere Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

130 Müdür ÖZALP 758543 Yukarı Tulgalı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

131 Müdür ÖZALP 750148 Yumruklu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

132 Müdür ÖZALP 743319 Yünkuşak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

133 Müdür SARAY 774959 Bakışık Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

134 Müdür SARAY 741620 Bakışık İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

135 Müdür SARAY 743671 Beyarslan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

136 Müdür SARAY 741859 Beyaslan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

137 Müdür SARAY 742120 Cumhuriyet İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

138 Müdür SARAY 742069 Çardak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

139 Müdür SARAY 743661 Çaybağı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

140 Müdür SARAY 742078 Kapıköy İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

141 Müdür SARAY 775054 Karahisar Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

142 Müdür SARAY 742082 Karahisar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

143 Müdür SARAY 759367 Karahisar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

144 Müdür SARAY 742091 Kazlıgöl İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

145 Müdür SARAY 743645 Kepir Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

146 Müdür SARAY 763061 Koçbaşı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

147 Müdür SARAY 760931 Örenburç Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

148 Müdür SARAY 743841 Örenburç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

149 Müdür SARAY 966075 Saray Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

150 Müdür SARAY 774958 Sırımlı Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

151 Müdür SARAY 742112 Sırımlı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

152 Müdür SARAY 743692 Şehit Piyade Er Vedat Dolançay İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

153 Müdür BaşyardımcısıBAHÇESARAY 748375 Hakkıbey Borsa İstanbul Erkek Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

154 Müdür BaşyardımcısıBAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

155 Müdür BaşyardımcısıBAŞKALE 750072 Başkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 1

156 Müdür BaşyardımcısıBAŞKALE 747576 Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

157 Müdür BaşyardımcısıÇALDIRAN 751666 Çaldıran Zahide Mehmet Salih Tamince Mesleki ve Teknik Anadolu LisesiMesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 1

158 Müdür BaşyardımcısıÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

159 Müdür BaşyardımcısıMURADİYE 767083 Muradiye Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

160 Müdür BaşyardımcısıÖZALP 973294 Özalp Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

161 Müdür BaşyardımcısıÖZALP 766476 Özalp Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

162 Müdür BaşyardımcısıÖZALP 761501 Şehit Abdulhalık Araz Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

163 Müdür BaşyardımcısıSARAY 766274 Saray Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

164 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 741343 Arvas İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

165 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 749672 Bahçesaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 3

166 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 377543 Bahçesaray Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 1

167 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 290571 Bahçesaray Halk Eğitimi Merkezi Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 1

168 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 750286 Bahçesaray Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

169 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 741189 Cevizlibelen Yusuf Tunç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

170 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 741801 GÜNEYYAMAÇ ŞH.UZM. ÇAV.FAIK BALCI ORTAOKULU Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1



171 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 741385 Güneyyamaç Şh.Uzm. Çav.Faik Balcı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

172 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 748375 Hakkıbey Borsa İstanbul Erkek Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

173 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 765077 İzzet Görür İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

174 Müdür Yardımcısı BAHÇESARAY 741806 Kırmızı Köprü Mevkii İzzet Görür Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

175 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 741144 Albayrak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

176 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 743217 Albayrak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

177 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 765089 Ayyıldız İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

178 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 767076 Başkale Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 2

179 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 2

180 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 750072 Başkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 2

181 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 743181 Bilgeç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

182 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 741342 Böğrüpek İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

183 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 743202 Böğrüpek Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

184 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 765073 Budak İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

185 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 743180 Cumhuriyet Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

186 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 765074 Çaldıran İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

187 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 743196 Çaldıran Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

188 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 741378 Esenyamaç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

189 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 743186 Esenyamaç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

190 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 765076 Eşmepınar İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

191 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 766366 Evbakan İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

192 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 743208 Fatih Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

193 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 750237 Güleçler Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

194 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 740658 Ilıcak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

195 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 760562 Kızılca Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

196 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 743189 Köprüağzı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

197 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 740550 Oğulveren İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

198 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 757273 Oğulveren Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

199 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 760561 Uğurlu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

200 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 743185 Yanal Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

201 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 740269 Yavuzlar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

202 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 757453 Yavuzlar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

203 Müdür Yardımcısı BAŞKALE 746569 Yunus Emre Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

204 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 740951 Akbaşak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

205 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 757271 Aşağı Gülderen Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

206 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 741207 Beydoğan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

207 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 225360 Çaldıran Halk Eğitimi Merkezi Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 2

208 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 974480 Çaldıran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 5

209 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 741478 Hasan Turan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

210 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 743544 İncealan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

211 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 741563 Kilimli İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

212 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 765093 Kilimli İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

213 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 743542 Kilimli Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

214 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 743538 Kuskunkıran Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

215 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 741674 Osmanlı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

216 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 743536 Osmanlı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

217 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 741699 Salahane İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

218 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 744771 Salahane Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

219 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 765094 Soğuksu İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

220 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 743532 Soğuksu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

221 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 741901 Yukarı Gülderen 80.Yıl İbrahim Gümüş İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

222 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 741918 Yukarı Sağmalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

223 Müdür Yardımcısı ÇALDIRAN 743524 Yukarı Sağmalı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

224 Müdür Yardımcısı ÇATAK 741503 Alacayar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

225 Müdür Yardımcısı ÇATAK 743173 Alacayar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

226 Müdür Yardımcısı ÇATAK 741715 Bilgi İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

227 Müdür Yardımcısı ÇATAK 766336 Büyükağaç İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

228 Müdür Yardımcısı ÇATAK 765966 Büyükağaç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

229 Müdür Yardımcısı ÇATAK 765916 Çatak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 1

230 Müdür Yardımcısı ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 2

231 Müdür Yardımcısı ÇATAK 761410 Çatak Şehit Talha Musap Salçuk Anadolu İmam Hatip LisesiDin Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

232 Müdür Yardımcısı ÇATAK 741410 E.Gülsezer Cangüre İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

233 Müdür Yardımcısı ÇATAK 764449 Şehit Sinan Babacan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

234 Müdür Yardımcısı ERCİŞ 714281 Karlıyayla Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

235 Müdür Yardımcısı GÜRPINAR 750327 Bağrıyanık Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

236 Müdür Yardımcısı GÜRPINAR 742521 Elaçmaz İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

237 Müdür Yardımcısı GÜRPINAR 744930 Elaçmaz Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

238 Müdür Yardımcısı GÜRPINAR 742517 Öveçli İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

239 Müdür Yardımcısı GÜRPINAR 742511 Tutmaç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

240 Müdür Yardımcısı GÜRPINAR 744934 Tutmaç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

241 Müdür Yardımcısı GÜRPINAR 745686 Üçgen Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

242 Müdür Yardımcısı MURADİYE 742848 Babacan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

243 Müdür Yardımcısı MURADİYE 749229 Beydağı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

244 Müdür Yardımcısı MURADİYE 742914 Dağören İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

245 Müdür Yardımcısı MURADİYE 742944 Devetaş Menşure-İdris Erdoğan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

246 Müdür Yardımcısı MURADİYE 767083 Muradiye Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 3

247 Müdür Yardımcısı MURADİYE 966360 Nizamettin Aktaş Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

248 Müdür Yardımcısı MURADİYE 742839 Öğretmenim İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

249 Müdür Yardımcısı MURADİYE 742784 Tansu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

250 Müdür Yardımcısı MURADİYE 759096 Uluşar Bolu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

251 Müdür Yardımcısı MURADİYE 742764 Yukarı Argit Demirtepe İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

252 Müdür Yardımcısı ÖZALP 765547 Aşağı Balçıklı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

253 Müdür Yardımcısı ÖZALP 741920 Aşağı Tulgalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

254 Müdür Yardımcısı ÖZALP 743401 Çırak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

255 Müdür Yardımcısı ÖZALP 765084 Dönerdere İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

256 Müdür Yardımcısı ÖZALP 743382 Günyüzlü Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

257 Müdür Yardımcısı ÖZALP 741569 Hazine İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

258 Müdür Yardımcısı ÖZALP 758542 Hazine Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1



259 Müdür Yardımcısı ÖZALP 743378 Karasu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

260 Müdür Yardımcısı ÖZALP 749230 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

261 Müdür Yardımcısı ÖZALP 743372 Nebi Bey Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

262 Müdür Yardımcısı ÖZALP 743309 Oymaklı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

263 Müdür Yardımcısı ÖZALP 768320 Sağmalı Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

264 Müdür Yardımcısı ÖZALP 764921 Sağmalı Said Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

265 Müdür Yardımcısı ÖZALP 741670 Seydibey İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

266 Müdür Yardımcısı ÖZALP 764501 Seydibey Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

267 Müdür Yardımcısı ÖZALP 758544 Şemsettin Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

268 Müdür Yardımcısı ÖZALP 741767 Y.Tulgalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

269 Müdür Yardımcısı ÖZALP 766098 Yukarı Dönerdere Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 1

270 Müdür Yardımcısı SARAY 973162 Ahmet Nacar Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 1

271 Müdür Yardımcısı SARAY 741620 Bakışık İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

272 Müdür Yardımcısı SARAY 743649 Bakışık Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

273 Müdür Yardımcısı SARAY 743671 Beyarslan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

274 Müdür Yardımcısı SARAY 741859 Beyaslan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

275 Müdür Yardımcısı SARAY 742120 Cumhuriyet İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

276 Müdür Yardımcısı SARAY 766067 Çaybağı İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

277 Müdür Yardımcısı SARAY 757561 Duygu Fettah Tamince İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

278 Müdür Yardımcısı SARAY 742082 Karahisar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

279 Müdür Yardımcısı SARAY 759367 Karahisar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

280 Müdür Yardımcısı SARAY 743645 Kepir Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

281 Müdür Yardımcısı SARAY 763061 Koçbaşı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

282 Müdür Yardımcısı SARAY 742102 Kurucan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

283 Müdür Yardımcısı SARAY 743841 Örenburç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

284 Müdür Yardımcısı SARAY 763121 Saray Şehit Murat Dilmaç Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 1

285 Müdür Yardımcısı SARAY 742112 Sırımlı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1

286 Müdür Yardımcısı SARAY 743651 Sırımlı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 1


